כשהייתה בת 13 נכנס לחדרה, בביתה, עמד מאחורי הכיסא, שעליו ישבה וליטף את חזה מעל לבגדיה.

בגין כל אלה הורשע, על פי הודאתו בריבוי עבירות שעניינן מעשים מגונים בבת - משפחה, קטינה שטרם מלאו לה 16, שלא בהסכמה חופשית, בניגוד לסעיף 351(ג)(2) בנסיבות סעיפים 348(ב), 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק").

האישום השני ייחס לו מספר רב של מעשים מגונים בנכדתו, ב', ליטופה על גופה מתחת לבגדיה, נישוקה ונגיעה בישבנה.

כשהייתה בכיתה ה', בביתו, נעמד מאחוריה, הכניס יד מתחת לחולצתה ומישש גבה כשבאמצעות ידו השנייה מישש את חזה מעל לחולצה.

(ג) למתלוננת ג' - 85,000 ₪.

את סכומי הפיצויים ישלם הנאשם ב-18 תשלומים חודשיים ושווים בני 10,000 ₪ כל אחד החל ביום 1.8.23. אי תשלום אחד התשלומים במועד יעמיד את יתרת הפיצויים לפירעון מיידי. נאסר על הנאשם ליצור קשר ישיר או עקיף עם נפגעות העבירות בכול הנוגע לפיצוי.

זכות ערעור כחוק

ניתן היום, ח' תמוז תשפ"ג, 27 יוני 2023, במעמד הצדדים.

ע' וינברגר, שופטת

ע' קוטון, שופט

**א' לוי, שופט
[אב"ד]**